Pereira também citou as recomendações contábeis propostas pelo Conselho Fiscal. Após a análise e debate das 
demonstrações contábeis, os Conselheiros de Administração e o Acionista aprovaram as contas dos 
administradores e as demonstrações financeiras do exercício de 2022, conforme segue: 

i. Ativo total: R$ 94.569.086,50 (noventa e quatro milhões, quinhentos e sessenta e nove mil, 
oitenta e seis reais e cinquenta centavos);  

ii. Resultado Líquido do Exercício: Prejuízo de R$ 564.737,25 (quinhentos e sessenta e quatro 
mil, setecentos e trinta e sete reais e vinte e cinco centavos); 

b) O Resultado Líquido do Exercício da companhia foi recomendado pelo Conselho Fiscal em reunião no dia 19 de 

junho de 2023, a absorção do mesmo na conta PREJUIZOS ACUMULADOS, utilizando o RESULTADO LÍQUIDO DO

[...]

Todos os indicados foram aprovados e exercerão suas atividades até a próxima Assembleia Geral Ordinária que 
se realizará no primeiro quadriênio de 2024. 

d) Aprovado pelos presentes e acionista a manutenção da remuneração atual da Diretoria Executiva para os cargos 

de Diretor Presidente R$ 17.161,20 (dezessete mil, cento e sessenta e um reais e vinte centavos), Diretor de 
Administração e Finanças R$ 14.709,60 (quatorze mil, setecentos e nove reais e sessenta centavos), Diretor de 
Operações R$ 14.709,60 (quatorze mil, setecentos e nove reais e sessenta centavos), à título de pró-labore 
mensal. Segue com os benefícios concedidos, a) Ticket Alimentação, no valor de  R$ 1.505,53 (mil quinhentos e 
cinco reais e cinquenta e três centavos) mensais, b) Descanso Anual Remunerado pelo período de 30 dias, com 
adicional de 1/3 do valor mensal do pró-labore, c) Pró-labore em dobro proporcional aos meses trabalhados 
com vencimento em 2 (duas) parcelas, sendo a 1º parcela, correspondendo 50% com o pagamento até o dia 05